

نهضت‌بیداری اسلامی شیعه و سنی‌نمی‌شناسد

صداهنفر از جوانان ۷۳ کشور جهان از جمله جوانان مصر، تونس، لیبی، لبنان، یمن، بحرین و فلسطین دوشنبه در فضایی



نمایندگان جوانان چندین کشور اسلامی منطقه، قیام ملت‌های مسلمان بر ضد دیکتاتورهای وابسته را پدیده‌ای بسیار مبارک و بسیار مهم و مقدمه قیام علیه «دیکتاتوری جهانی شبکه فاسد و خیبت صهیونیستی و استکباری» خواندند و تأکید کردند: در افق روشن این حرکت مبارک، امت اسلامی، به حول و قوه الهی بار دیگر در اوج عزت و استقلال و اقتدار قرار خواهد گرفت. در آغاز این دیدار شبیه‌الدین مورو از جوانان انقلابی تونس با اشاره به ویژگی انقلاب مردم تونس به عنوان آغازگر انقلاب‌های منطقه، گفت: این انقلاب یک انقلاب مستقل و مردمی بود که هیچ حزب و گروه سیاسی در شکل‌گیری آن نقش نداشتند. وی با تأکید بر این که سرنگونی حکومت بن علی، پایان کار نیست، خاطر نشان کرد: مردم تونس به تحقق کامل اهداف انقلاب تأکید دارند و جوانان انقلابی، موضوع فلسطین و آزادی آن را، مسأله اصلی انقلاب خود می‌دانند. عیبد-عبده علل‌الز جوانان انقلابی یمن با اشاره به انگیزه‌های قوی اسلامی در انقلاب مردم یمن گفت: ما به ایران علم و فناوری، ایران نوآوری‌ها و ایران مقاومت و ایستادگی آمده‌ایم تا از تجربیات انقلاب اسلامی برای مبارزه با آمریکا و ظلم و استبداد استفاده کنیم.

بن‌الملل

- هوگو جازو: من و اوایما پیروز شویم دست دوستی می‌دهیم.
- صلیب سرخ: هیچ اسیر عراقی از جنگ با ایران در زندان‌های ایران وجود ندارد.
- رییس هیأت ناظران اتحادیه عرب: توقف فعالیت ناظران موقتی است.
- دفتر جنبش حماس در ترکیه گشایش می‌یابد.
- ممنوعیت سفر سفیر سابق پاکستان به آمریکا لغو شد.
- سفیر آمریکا در ناٹو: پس از ۲۰۱۴ کمک‌های مالی ما به افغانستان کاهش می‌یابد.
- پلیس استرالیا از کشت‌بمب در سفارتخانه‌های فرانسه و رژیم صهیونیستی خبر داد.
- آنگ سان سوکی تغییر در قانون اساسی میانمار را خواستار شد.
- هارون رشید خان معاون رییس بانک مرکزی هند: هند مشکل پرداخت بهای نفت ایران را حل می‌کند.

گزارش

آر ش روشنگر - شاید دیدن صحنه هجوم مردم به فروشگاه‌های نذیرهای برای خرید مواد مصرفی به‌خصوص مواد خوراکی حکایت از آشفتگی در وضعیت اقتصادی کشور داشته باشد. این‌روزها در ایران پشت سرهم به مردم شوک وارد می‌شود به‌طوری که هربار، شوک بعدی چنان مردم را گرفتارتر می‌کند که شوک قبلی از ذهن‌ها می‌رود. احمدی‌نژاد وقتی که روی کار آمد شعار مبارزه با مفاسد اقتصادی و اداری را داد و خیلی‌رود این شعار ناگزیر و ناخواسته جامه عمل به خود پوشید تا عده‌ای از مفسدان اقتصادی حقیقی و حقوقی لو بروند و به‌خصوص زمانی بحث مبارزه با مفسدان جدی‌تر شد که مصطفی پورمحمدی مجبور شد از قامت وزارت کشور بیرون بیاید و بر کرسی سازمان بازرسی کل کشور تکیه کند. در شعار یا عمل، او بر جدی بودن مبارزه با مفاسد اقتصادی تأکید کرد و خیلی‌رود لیست بدهکاران دانه درشت و اسامی دویست نفره و شد. مردم وقتی که فهمیدند سیستم بانکی کشور چه بدهکاران دانه درشتی دارد که هنوز بدهی‌های خود را پرداخت نکرده و معلوم نبود چگونه پرداخت خواهند کرد، دچار شوک شده و خواستار رسیدگی به پرونده‌های بانکی شدند؛ هرچند بسیاری بر این باور بودند که رسیدگی به این پرونده‌ها به همین سادگی‌ها هم نیست. پرونده رسیدگی به مفاسد بانکی که با سرودهای بسیاری هم همراه بود هنوز وارد زبان رسانه‌های مختلف خبری بود که یک‌دفعه اختلاس تاریخی هم همین سرورصداها را در خود بلعید و شوک عظیم‌تری بر مردم وارد ساخت. انگار خبری مهم‌تر از این خبر در کشور نبود. مردم هنوز در شوک این اختلاس و بی‌اعتمادی به نظام بانکی کشور بودند که بحث تحریم بالا گرفت و جمهوری اسلامی ایران ترجیح داد تحریم نباشد تا فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای دست بردارد. با جدی شدن تحریم‌های جدید، روند تأسیسات و سکه دچار نوسان شد و حالا تحریم‌ها چه ارتباطی به گران شدن دلار و سکه داشته باشد چه نداشته باشد، اکنون تحریم، دلار و سکه ۳ ساله مثلثی هستند که مردم را دچار آشفتگی کرده‌اند. افزایش قیمت دلار باعث آشفتگی در بازار و باعث نگرانی مردم شده است.

گنج‌شدن بازار

در همین ارتباط رییس اتحادیه فروشندگان لوازم صوتی و تصویری با اشاره به گنج‌شدن بازار در اثر رشد نرخ ارز گفت: «رشد قیمت دلار فعالان بازار صوتی و تصویری به ویژه واردکنندگان گوشی تلفن همراه را با شوک روبرو ساخته است. در حال واردات گوشی تلفن همراه و دیگر لوازم صوتی و تصویری بسیار سخت و دشوار شده و اغلب تاجران از واردات خودداری می‌کنند».

به‌گزارش روزآرلاین، به گفته ابراهیم درستی به واسطه نوسانات ایجاب شده در بازار بسیاری از واردکنندگان بازار با زبان‌های شدید روبرو شده‌اند. در دو ماه اخیر قیمت محصولات صوتی و تصویری با نوسانات قیمتی زیادی همراه بوده است.

همزمان با این اظهار نظر، مهدی غعنفری، وزیر صنعت، معدن و تجارت اما با تأکید بر این که افزایش قیمت کالاها به پناهه گرانی ارز پذیرفته نیست، تأکید کرده: «هیچ مشکلی از جهت تأمین ارز مورد نیاز برای واردات رسمی با قیمت مرع وجود ندارد.»

اکنون بیش از دو ماه است که بازار لوازم خانگی در ایران شاهد تبعات منفی نوسانات نرخ ارز و سکه است. دو هفته پیش که نوسان گزارش داده بود که قیمت‌ها در بازار لوازم خانگی هم به‌شدت افزایش یافته و هم قیمت نهایی بسیاری از کالاها در شکل نامعومی به‌سر می‌برد. در همان زمان روزنامه ابتکار نیز از قول یک فعال بازار لوازم خانگی از تعطیلی نمایندگی‌ای ال‌جی و سامسونگ به مدت حدا اقل ۲هفته خبر داد و نوشت: «به دلیل نامعلوم بودن قیمت دلار، این نمایندگی‌ها هیچ‌گونه جنسی و کالا را برای فروش ارسال نمی‌کنند و سفارش نمی‌پذیرند».

به‌گزارش روزآرلاین، با گذشت دو هفته از آن تاریخ، نمایندگی‌های ال‌جی و سامسونگ اعلام کرده‌اند که زمان تعطیلی موقت خود را بار دیگر تمدید خواهند کرد.

به گفته این فعال مدنیی در اوج گرانی، متقاضیان هم بیشتر

محسنی اژه‌ای، سخنگوی قوه‌قضایه

مقام معظم رهبری توصیه کرد دند حتی الامکان کسی به انفرادی نرود

اواخر بهمن اولین جلسه دادگاه پرونده فساد مالی اخیر برگزار می‌شود



سخنگوی قوه قضایه از برگزاری اولین دادگاه

پرونده فساد مالی اخیر در ده‌سوم بهمن خبر داد. به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی اژه‌ای در نشست خود با صاحب رسانه تصریح کرد: مهمان و افراد دستگیر شده اعتراف کرده‌اند که وجوهی را گرفته‌اند و قاضی پرونده مشغول مطالعه آن است. تمام تلاش‌ها بر این است و امیدواریم که اگر مشکلی پیش نیاید و قاضی پرونده فساد مالی اخیر به یک نقض بزرگی در این پرونده برخورد نکند، آن‌شالا...

اولین جلسه دادگاه رسیدگی به این پرونده در اواخر بهمن بر گزار شود.

سخنگوی قوه قضایه گفت: حدود ۲۰۰هزار صندوق کفرخواست در دادگاه رسیدگی به پرونده فساد مالی اخیر محاکمه می‌شوند.

دادستان کل کشور با بیان این‌که آن‌شالا...

رسانه بتوانند اطلاع‌رسانی دقیق، مفید و سریعی برای کشور داشته باشند، افزود: در باره پرونده فساد مالی اخیر خیلی از ارباب جراید و اصحاب رسانه و مردم مطالبه می‌کنند که این پرونده هر چه زودتر رسیدگی شود. این خواسته خوب و به‌حق است ولی خوب‌تر از آن این است که‌ان‌شالا... بتوانیم به‌خوبی به این پرونده رسیدگی کنیم.

محسنی اژه‌ای اظهار کرد: اگر به این پرونده خوب رسیدگی کنیم خیلیی بهتر از این است که سریع پرونده رسیدگی شود اما به همه‌ابعاد پرونده توجه‌کنیم. پرونده فساد مالی اخیر از لحاظ حجم و تنوع فسادی که دارد و

به لحاظ مسایل مرتبط با پرونده که قضای هم نیست، اداره برخی کار خاتجات و آسیب‌شناسی و رسیدگی به

مطالبات اشخاص حقیقی و حقوقی که کم هم نیستند،

دقت زیادی را برای رسیدگی می‌طلبد.

دادستان کل کشور اظهار کرد: در یک ماه چندین

نفر در مسؤولیت‌های مختلف در رابطه با پرونده فساد مالی اخیر دستگیر شده‌اند؛ البته مسؤولیت بالایی ندارند

ولی در مسؤولیت‌های اجرایی بوده‌اند و به دریافت مبالغ قابل توجهی به صورت رشوه‌های میلیاردری اعتراف کرده‌اند.

خبرنگاری مطرح کرد که مقام معظم رهبری در نامه‌ای به قوه قضایه خواستار احتساب یک روز حبس افرادی به جای ۱۰ روز حبس عادی شده‌اند و به درخواست قضات و رییس قوه قضایه از مقام معظم

هاشمی رفسنجانی

ایران اولویت پنجم سیاست خارجی روسیه است

روسیه و به ویژه پوتین برای پیروزی در این انتخابات نیاز به اتخاذ و نمایش مواضع ضد آمریکایی و نشان دادن استقلال عمل در سیاست خارجی دارد. * موضوعات جدیدی برای رایزنی و گفت‌وگو بین دو کشور وجود دارد که از این جمله می‌توان به موضوع سوریه و فشارهای داخلی و خارجی بر این کشور اشاره کرد. این روه‌ها نشان می‌دهد که باید تحولی در روابط تهران -مسکو شروع شود و این تحولات صرفاً به حرف و اندیشه محدود نشود.

* باید پذیرفت که روسیه نمی‌تواند بازی مستقلی در موضوع پرونده هسته‌ای ایران داشته باشد، چرا که این موضوع یک «پکیج» است و نهادهای کشورهای درگیر در این پرونده، چه در شورای امنیت سازمان ملل و چه در سازمان بین‌الملل اثری نمی‌تواند. استقلال عمل روسیه را بر نمی‌تابند. باید به این نیز توجه داشت که مسائل حول موضوع پرونده هسته‌ای ایران دو جنبه نیست و اساساً ماهیتی چندجنبه‌ایه دارد. این در حالی است که در برخی روابط دو جنبه نیز استقلال عمل مفهومی کاملاً

آمریکا سوال پرسید که محسنی اژه‌ای پاسخ داد: به هر تقدیر در سال‌های گذشته آمریکا جنایتایی علیه جمهوری اسلامی و مردم ایران داشته و دارد. طبیعی است جریانی که علیه ظلم و ستم‌های آمریکا راه افتاده تقویت شده و ادامه داشته باشد. در این باره مواردی را که در صلاحیت دادگاه‌های ما باشد در همین جا رسیدگی کرده و موارد دیگر را در دادگاه‌های بین‌المللی پیگیری می‌کنیم.

خبرنگاری درخصوص از دسترس خارج شدن سایت هاشمی رفسنجانی سوال کرد که محسنی اژه‌ای اظهار کرد: در سایت‌هایی که به آن‌ها تذکر داده می‌شود اگر مطالبشان را از روی خروجی سایت برداشتنند که هیچ، البته نوع تخطف متفاوت است. به این سایت یک بار تذکر داده شده بود، توجه کرده بودند، بار دیگر این اقدام صورت گرفت که تذکر داده شد و بعد از آن اقدام قانونی از طریق کار گروهر جرایم رایانه‌ای صورت گرفت. این سایت به نام هاشمی نبوده بلکه به نام یکی از فرزندان ایشان ثبت شده بود و به آن‌ها گفته شد که اگر این سایت را ثبت کنند و آن موارد را بر دارند، سایت باز می‌شود.

خبرنگاری به توهین‌های صورت گرفته علیه رئیس جمهور و صحبت‌های یکی از نمایندگان مجلس که رئیس‌جمهور را محارب معرفی و با خوارج مقایسه کرده، اشاره کرد و از برخورد دادستانی با چنین افرادی پرسید که محسنی اژه‌ای پاسخ داد: من این مطلب را

این تعبیر را نشنیده‌ام و ندیده‌ام ولی بارها عرض کردم توهین، افترا و تخریب از ناحیه هر کسی علیه شخص دیگری صحیح نیست و مدعی‌ی عموم هم اگر به چنین مواردی برسد حتماً اقدام می‌کند.

نسیی وابسته به شرایط و در برخی مقاطع غیر ممکن دارد.

* رویدادهای اخیر نشان داد که روابط ایران و روسیه آن‌گونه که تصور می‌شد از استحکام کافی برخوردار نیست و در شرایط شکننده‌ای قرار دارد. اگرچه تحلیل گران و افکار عمومی داخلی ماهیت دوگانه سیاست خارجی روسیه را مهم‌ترین دلیل این شکنندگی می‌دانند اما پیش از آنکه بخواهیم روس‌ها را منظم به‌سر مقت یا رفتاری رئیس‌دیده که نوع نگرش و سیاست‌های ایران نسبت به هسایه شمالی خود تا چه اندازه مبتنی بر واقعیت‌ها و تا چه اندازه مبتنی بر فضای ذهنی خود ساخته بوده‌است.

دبیر اتحادیه ناشران و کتابفروشان تهران این تأثیر را روی قیمت تمام شده کتاب دانسته و تصریح کرد: معمولاً در کشور ما کتاب‌ها در یک فرا پند طولانی به فروش می‌رسند؛ بدین معنا که زمان زیادی طول می‌کشد تا یک کتاب فروخته شود، حال طبیعی است که تورم و نوسان نرخ ارز همه منفعت فروش یک کتاب موفق را پوشش دهد و موجبات ضرر و زیان ناشر و کتابفروش را فراهم آورد.

آموزگار در پاسخ به این‌که آیا شرایط فعلی به گونه‌ای بوده که اعتراضات ایی را از سوی اعضای اتحادیه موجب شود، بیان کرد: ما جلسات و بحث‌های جدی‌ای داشته‌ایم و در صدد هستیم با وزارت ارشاد رایزنی کنیم تا به ویژه در بحث قیمت‌گذاری اتفاقی بیفتد تا این بحران پشت سر گذاشته شود.

وی افزود: پیشنهادی که به اتحادیه شده این است که قیمت کتاب به طور موقتی تا رفع این بحران، شاور شود و ما هم روی این پیشنهاد کار می‌کنیم که در صورت نهایی شدن آن را به وزارت ارشاد ارایه خواهیم کرد تا از آسیب‌های بیشتر جلوگیری شود. این فصال عرصه چاپ و نشر با اشاره به این‌که در حال حاضر هم ناشران شدن قیمت کتاب در موردی داریم، توضیح داد: در حال حاضر هم در بخشی از نقل و انتقال‌ها و فروش کتاب این اتفاق می‌افتد، ولی از سوی پخش کنندگان و موزعان است و در این میان ناشر به عنوان حلقه اول و کتابفروش به عنوان حلقه پایانی این چرخه از آن بی‌نمی‌برد. برخی از پخش‌کننده‌ها قیمت‌های جدیدی را بر حسب می‌زنند که درست نیست.

آموزگار در مقایسه کتاب با دیگر محصولات فرهنگی، به نقد شیوه عرضه کتاب‌ها پرداخته و گفت: یکی از دلایل تحفیف بودن بنیه نشر و تیراژ پایین کتاب‌ها، خود محصولات هستند. در مقایسه با آثار سینمایی که وارد شبکه خانگی می‌شوند شما می‌بینید که یک فیلم در نسخه‌های بالا تولید و به فروش می‌رسد و اگر هر لوح فشرده را به طور متوسط ۴ نفر تماشا کنند، اما تماشاگران یک فیلم رقم قابل قبولی خواهد بود، ولی درباره کتاب اینگونه نیست و بخشی از این مشکل به نوع خود کالایی به نام کتاب برمی‌گردد که جاذبه‌های کافی را ندارد تا مخاطب را جذب کند.

وی اضافه کرد: ما در حوزه نشر با صنعت ضعیفی روبرو هستیم که افزایش قیمت‌ها به پایین آمدن فروش منجر می‌شود، ولی فکر می‌کنم وضعیت فعلی موقتی و گذرا باشد و به زودی بازار به ثبات برسد. نوسانات بیشترن لطمه را به بازار می‌زند و اعتماد را از خریدار و فروشنده را از بین می‌برد و در حوزه کتاب هم این آسیب وجود دارد و باید هر چه سریع‌تر فکر اساسی برای آن کرد. وقتی بی‌ثباتی وجود دارد برنامه‌ریزی هم سخت می‌شود.

وضعیت طلا و ارز اقتصاد را به ورشکستگی می‌کشاند
اما احمد توکلی منتقد همیشگی دولت نیز با اظهار نگرانی از وضعیت موجود با تأکید بر این‌که ادامه وضعیت موجود بازار ارز و طلا، اقتصاد را به ورشکستگی می‌کشاند، از ابغای نقش مجلس در رابطه با عزل مسؤولان اقتصادی بی‌ایقایت یا تعیین تکلیف کل دولت خبر داد. رییس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی درخصوص وضعیت پیش آمده برای بازار سکه و ارز گفت: اگر به سرعت به داد اقتصاد در نسیم وضع موجود بازار ارز و طلای کشور را به ورشکستگی می‌کنند.

بیکرد

ایران برای مذاکره پیش‌شرطنمی‌پذیرد

یک عضو فراکسیون خط امام (ره) مجلس تأکید کرد: ایران از طریق دیپلماسی قوی و ارتباط با کشورهای جهان اسلام به ویژه ارتباط با توده‌های مردم می‌تواند توطئه‌ها و فرصت‌طلبی‌ها علیه موج اسلامی را خنثی کند.

محمدرضا خلیزاد، در گفت‌وگو با ایسنا، گفت: ایران هیچ‌گاه از تحریم استقبال نکرده و نمی‌کند. وی با بیان این‌که دشمنان همچنان بعد از ۳۳

سال مسیر اشتباه گذشته را ادامه می‌دهند، افزود:

غرب باید بداند که ایران نه در صدد تهیه بمب اتم است و نه از مذاکره سرباز می‌زند، این در حالیست که ایران برای مذاکره پیش‌بیش شرط نمی‌پذیرد. این عضو کمیسیون اقتصادی خاطرنشان کرد: اگر مذاکره در حالت عادی و در شرایط تسلاوی باشد ایران همیشه از مذاکره استقبال کرده و هیچ موقع نیز در خود را بر روی بازسان آژانس نبسته است زیرا به خود اطمینان دارد. خناز اظهار داشت: آمریکایی‌ها و اروپایی‌ها به دلیل مشکلات درونی خود در صددند ایران را به عقب نشینی وادار کنند. به گفته وی، از یک طرف پیورو سقوط کرده و از کشور اروپایی نیز در شرف ورشکستگی هستند و از طرف دیگر آمریکا دچار مشکلات فراوانی بوده و مردم خود را سرگرم کند. این عضو فراکسیون خط امام (ره)، درباره افزود: این‌ها تصور می‌کنند با وادار کردن ایران به عقب نشینی به پیروزی سیاسی دست پیدا خواهند کرد و با آن پیروزی سیاسی می‌توانند خود که مشکلات درون خود را به تأخیر انداخته و مطالبات مردم را به زمانی دیگر موکل کنند.

- نماز جمعه این هفته تهران به امامت رهبر معظم انقلاب اقامه می‌شود.
- قدرت...! علی‌خانسی عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس: نظام اجازه نمی‌دهد تحریم‌ها آسیبی به ملت وارد کند.
- رییس‌جمهور: اگر عدالت نباشد رشدی صورت نمی‌گیرد.
- رحیمی معاون اول رییس‌جمهور در دیدار معاون اول‌شاهد عمان: ایران خواهان آسایش و امنیت برای همه ملت‌های منطقه است.
- ناطق نوری رییس دفتر بازرسی دفتر مقام معظم رهبری در اجلاس بین‌الجالس اسلامی: تسلط جמוד فکری ر جهان اسلام، بیداری اسلامی را تهدید می‌کند.
- سرلشگر صغوی دستیار و مشاور عالی فرمانده کل قوا، رقابت آینده جهان، رقابت فرهنگی و اقتصادی اسلام و غرب است.
- بخشنامه بانک مرکزی: حساب یارانه وثیقه بانکی شد.

به گزارش مهر، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: علت این بی‌ثباتی بازار ارز و طلا چه بی‌کفایتی باشد چه خبیات، اقتصاد را متوقف می‌کند.

وی تأکید کرد: تحریم‌ها در بی‌ثباتی بازار طلا و ارز اثر دارد اما تدبیر، سلامت، عقل و جدیت می‌تواند آثار تحریم‌ها را خنثی کند. اما زمانی که تصمیم‌گیری شود که وضعیت بی‌ثبات اقتصادی را تشدید می‌کند یا به غفلایت و سلامت می‌کند تردید کرد.

توکلی درخصوص تأثیر وضعیت بی‌ثباتی بازار طلا و ارز در افزایش نرخ تورم گفت: بانک مرکزی با بی‌اعتنایی به وظیفه قانونی خود که مهم‌ترین حفظ ارزش پول ملی است، بازار را عمداً و با باز سر ناتوانی، را کرده است، دولت هم سکوت می‌کند و این سکوت بازار را میهمتر کرده است.

وی افزود: در این شرایط مردم دچار می‌شوند قضاوت‌های متفاوتی را نسبت به هدف دولت از این رفتار داشته باشند و این امر عدم اطمینان را بشکافد و بازار را بالا می‌برد.

توکلی با اشاره به این‌که تبعات اقتصادی، سیاسی و فرهنگی نوسانات بازار بسیار مخرب است اظهار داشت: از بعد تجاری چون روند افزایش قیمت ارز و طلا بسیار سریع و پر نوسان است همه سعی می‌کنند خریدشان را از ترس این‌که فردا کالاها گران‌تر می‌شود جلو بپنندارند.

وی افزود: در این شرایط عرضه کنندگان تلاش می‌کنند در حد ممکن فروششان را عقب بیندازند زیرا فکر می‌کنند شاید فردا بتوانند با قیمت بیشتری کالای خود را به فروش برسانند، در نتیجه این روند شکاف میان عرضه و تقاضا افزایش یافته و تورم تشدید می‌شود.

توکلی با بیان این‌که این چرخه باطل دائماً خود را تشدید می‌کند، اظهار داشت: در مورد تأثیر نوسانات بازار بر بخش تولید، ما در تأمین مواد اولیه و ماشین آلات وابسته به واردات هستیم، تولیدکننده مردم این چنین مواد اولیه خرید می‌کند و کالا تولید می‌کند اما نمی‌داند با چه قیمت مواد کالای تولیدی خود را به فروش برساند.

وی با بیان این‌که بازار امروز با دو پدیده گرانی و نوسان ارز روبه‌روست گفت: نتیجه این روند این است که تولیدکننده اگر نتواند حداقل تولید را خواهد داشت و اگر نتواند در کارخانه و بنگاه اقتصادی را می‌بندد.

وی نوسانات قیمت بازار ارز و طلا را از حیث عدالت اجتماعی بسیار خطرناک خواند و گفت: این نظریه که گفته می‌شود دارایی مردم نصف شده است،اشابه است، زیرا دارای کسانی که دارایی ثابت دارند نه تنها نصف نشده بلکه ارزشش افزایش نیز پیدا کرده است اما کسانی که دارایی ندارند و با پدرامشان زندگی می‌کنند و با کارشان درآمد کسب می‌کنند پیچاره می‌شوند.

رییس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: از حیث سیاسی هم وقتی مردم بینبند دولتی برمدعا که این همه دم از توانایی و قدرت می‌زند ظرف دو ماه هر حرفی که مسؤولان از اقتصادی از بی‌تسلط از آب می‌آید به دولت بی‌اعتماد می‌شوند و در نتیجه فکر می‌کنند در مملکت کسی نیست که به ددشان برسد.

وی با بیان این‌که از نظر فرهنگی نوسانات بازار ارز و سکه باعث حرمان و ناامیدی مردم می‌شود، گفت: در این حالت مردم دائماً می‌گویند کاش سکه می‌خریدیم، کاش ارز می‌خریدیم، وقتی حرمان نصف‌شده شده و عمومی می‌شود نتیجه آن عدم ضایت از وضعیت فعلی است که اثرات سیاسی مخربی دارد و در حضور مردم در انتانتانت پیش رو اثر مخرب می‌گذارد.

با تمام این اوصاف هنوز با قاطعیت نمی‌توان گفت که اقتصاد ایران در آستانه فروپاشی است. هنوز کسانی که باید پاسخگو باشند صدای شفافتری از آن‌ها بیرون نیاوده است. شاید در آینده صدایی که بیرون بیاید با صدای فروپاشی باشد یا صدای آرامش در وضعیت بازار. شاید باید به بهمنی رییس کل بانک مرکزی اعتماد کنیم که می‌گوید: «تمهیداتی اندیشیده شده تا بازار ارز به آرامش و تعادل برسد.» البته بهمنی گفته که هنوز از این تمهیدات خبر نخواهد داد و به‌زودی مردم خود شاهد این تمهیدات خواهند بود.

حرف‌هایی برای نگفتن

عرفان صفی‌پور

بررسی تورم در یک دوره ۱۵ ماهه

بر اساس اطلاعات موجود، شاخص بهای مصرف‌کننده در مناطق شهری در آذر امسال با رشد ۱/۵ درصدی نسبت به ماه قبل به عدد ۲۸۴/۸ رسید، بنابراین نرخ تورم آذر ۲۰/۶ درصد خواهد بود.

این موضوع نشان می‌دهد که روند افزایشی نرخ تورم قطعاً در ماه دی نیز ادامه داشته است. دلیل این ادعا نیز آن است که حتی اگر شاخص در دی تغییر نکرده و رشد صفر داشته باشد، باز هم نرخ تورم با افزایش ۱۰/۲ واحد درصدی به ۲۰/۸ درصد خواهد رسید. حتی می‌توان نشان داد که در صورت رشد منفی شاخص در دی (کاهش دو واحدی) باز هم نرخ تورم این ماه افزایشی خواهد بود. بنابراین پیش‌بینی‌هایی که در ۳ ماه گذشته در خصوص کاهش تورم در دی ابراز شد، نادرست بوده است.
دلیل این ادعا نیز آن است که روند افزایشی تورم (چهارشنبه ۸۹/۱۲/۱۸) به درستی نشان داد که روند افزایشی تورم تا پایان دی امسال ادامه خواهد داشت. اهمیت این پیش‌بینی از آنجاست که هر قدر فاصله زمانی از مقطع مورد پیش‌بینی بیشتر باشد، ضریب خطا افزایش می‌یابد. مطابق پیش‌بینی سال گذشته نرخ تورم در دی به حد اکثر خود می‌رسید و بعید است روند افزایشی به بهمن هم برسد. اما در اسفند کاهش خواهد یافت.

از آنجا که میانگین نرخ تورم ماهانه از ابتدای امسال تا پایان آذر ۱/۳ درصد بوده است، لذا برای پیش‌بینی تورم در ۱۵ ماه آینده همین شیب را فرض کرده و منحنی تغییرات نرخ تورم را رسم می‌کنیم. در این صورت نرخ تورم پس از عبور از نقطه ماکزیمم (در دی) وارد فاز ثبات‌شده و نرخ ۲۰/۷ درصد را برای سال ۱۳۹۰ و نرخ ۱۶/۸ درصد را برای پایان سال آینده به ثبت خواهد رساند. البته طبیعی است که اگر هر مرحله دوم قانون هدفمندی یارانه‌ها اجرا شود، نرخ تورم سال آینده کمی بیشتر خواهد شد. تورم نقطه به نقطه در ماه‌ها پایانی سال ۹۱ روی عدد ۱۶/۵ تثبیت شده است. این موضوع به دلیل آن است که نرخ تورم نهایی برای یک تورم ثابت ماهانه به مقدار ۱/۳ درصد، معادل ۱۶/۵ درصد می‌باشد. در این صورت تورم میانگین نیز در سال ۱۳۹۲ به سمت عدد ۱۶/۵ حرکت کرده و روی آن توقف خواهد کرد.

حال با توجه به ماده ۹۲ قانون برنامه پنجم در خصوص محاسبه نرخ سود سپرده‌های یکساله برای سال ۱۳۹۱ کافی است میانگین دو عدد ۲۰/۷ و ۱۶/۵ را به دست آوریم که ۱۸/۶ درصد خواهد شد.

از طرف دیگر با توجه به این که بر اساس مصوبه مجلس، اجرای هر مرحله دوم هدفمندی یارانه‌ها، ملایم خواهد بود لذا برای اثر تورمی آن و همین‌طور تأثیر افزایش قیمت ارز، ۳ واحد درصد بر پیش‌بینی نرخ تورم سال ۱۳۹۱ افزوده می‌شود و بنابراین سود سپرده یکساله در سال آینده برابر ۲۰ درصد خواهد بود. عدد فوق (با ضرب خطا به علاوه و منهای یک واحد درصد) با احتمال بالایی به واقعیت نزدیک است. براسا فرض این مقاله آن است که رشد نقدینگی در سال ۱۳۹۰ معادل سال قبل باشد. اما با توجه به گذشت یکسال از شروع هدفمندی یارانه‌ها اکنون زمانی است که می‌توان تورم ناشی از این طرح را به‌طور کامل محاسبه کرد. برای این کار چون میانگین تورم ماهانه در دوره یکساله پیش از آغاز هدفمندی، یک درصد در ماه بود همین عدد (یک درصد) را برای یکسال پس از هدفمندی، فرض می‌کنیم. در این صورت تورم فرضی به دست آمده برای دی امسال معادل ۱۳/۷ درصد به دست می‌آید. یعنی اگر قانون هدفمندی یارانه‌ها اجرا نمی‌شد تورم دی ۱۳/۷ درصد بود. مابه‌التفاوت این رقم با تورم محاسبه‌شده دی کمی بیش از ۷ می‌شود. بنابراین تورم هدفمندی یارانه‌ها حدود ۷ واحد درصد می‌باشد. به عبارت دیگر یک سوم تورم قیمت‌ها ناشی از اجرای هدفمندی یارانه‌ها بوده است.

محرفی

انجمن مهندسان کنترل و ابزار دقیق ایران

توسط برخی از متخصصان و علاقه‌مندان این رشته در سال ۱۳۷۲ بنیان گذاشته شد.

اهداف

توسعه و ارتقای دانش فنی کنترل و ابزار دقیق در کشور.

ایجاد ارتباط و تعامل بین متخصصان. کمک به حل مشکلات مربوط به کنترل و ابزار دقیق، در صنعت کشور. انجمن مهندسان کنترل و ابزار دقیق ایران (ISICE)، با همکاری برخی متخصصان و افراد علاقه‌مند به این زمینه، در سال ۱۹۹۳ آغاز به کار کرد. اهداف این انجمن عبارتند از:

بهبود تکنولوژی سیستم‌های کنترل و ابزار دقیق در کشور.

ایجاد ارتباط بین متخصصان.

بهبود وضعیت آموزش و تحقیقات در زمینه‌های مرتبط.

تأثیرش بر حل ای مشکلات مربوط به به انواع کنترل و ابزار دقیق در صنایع کشور.

برنامه‌ها

این انجمن به دنبال آن است که با اجرای برنامه‌های زیر، گام‌های لازم را در جهت تحقق اهداف تعیین شده بردارد

تقویت ارتباطات علمی، فنی و تحقیقاتی در سطوح ملی و بین‌المللی.

برگزاری دوره‌های آموزشی.

انتشار جدیدترین وقایع و یافته‌های علمی و فنی. ساختار سازمانی انجمن هر دو سال یکبار، اعضای انجمن، در گردهمایی مجمع عمومی خود، اعضای هیأت‌مدیره و بازرسان را انتخاب می‌کنند.

اعضای منتخب، متشکل از اعضای اصلی هیأت‌مدیره و ۳ عضو علی‌البدل با تخصص‌هایی در زمینه‌های مهندسی برق، مهندسی مکانیک، مهندسی شیمی و مهندسی کامپیوتر است.

هیأت‌مدیره، پس از انتخاب، با تشکیل کمیته‌های تخصصی، مقصدها توسعه اهداف و مقاصد انجمن به تقسیم وظایف مبادرت می‌ورزند.

دستاوردهای انجمن

انجمن مهندسان کنترل و ابزار دقیق ایران، از زمان تأسیس خود، گام‌های بر گزار کرده‌های متعدد آموزشی، جهت تأمین نیازهای متخصصان کشور.

انتشار خبرنامه‌ها، مجلات و ژورنال‌های علمی تماس‌های منظم با صنایع و سایر انجمن‌ها و مؤسسات فنی/ حرفه‌ای. عضویت در انجمن بین‌المللی IFAC (فدراسیون بین‌المللی کنترل اتوماتیک)

مشارکت فعال در کنار شرکت‌های عضو در همه نمایشگاه‌های مرتبط با کنترل، ابزار دقیق و اتوماسیون.

انتشار کتب و CD کتاب راهنمای ابزار دقیق.

معاون برنامه‌ریزی و تحقیقات شرکت برق منطقه‌ای خوزستان

خوزستانی‌ها در مصرف انرژی برق به اندازه یک نیروگاه ۱۵۰ مگاواتی صرفه‌جویی کردند

معاون برنامه‌ریزی و تحقیقات شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: از زمان اجرای هدفمندی یارانه‌ها تاکنون خوزستانی‌ها معادل هزینه‌احداث یک نیروگاه ۱۵۰ مگاواتی در مصرف برق صرفه‌جویی کردند. عبدالرسول زرگر افزود: میزان ریالی انرژی صرفه‌جویی‌شده در یک سال پیاده‌سازی طرح هدفمندی یارانه‌ها در استان خوزستان به میزانی است که با معادل آن می‌توان یک نیروگاه گازی با ظرفیت تولید ۱۵۰ الی ۱۶۰ مگاواتی احداث کرد و این میزان صرفه‌جویی در هزینه‌های برق مصرفی بسیار قابل توجه است. وی ادامه داد: هم‌چنین مصرف انرژی یکساله بعد از هدفمندی یارانه‌ها ۲۸ هزار و ۹۶۶ مگاوات ساعت بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۶/۶۵درصد کاهش داشته است.

زرگر هم‌چنین افزود: میزان ریالی انرژی صرفه‌جویی‌شده نیز ۱۲۵/۵ میلیارد تومان بوده است. وی اظهارداشت: با توجه به لزوم سرمایه‌گذاری عظیم در صنعت برق به عنوان یک صنعت زیر ساخت و زیربنایی و ضرورت مصرف انرژی در بخش‌های مولد و صنایع، طرح هدفمندی یارانه‌ها می‌تواند اهداف کلان توسعه و سرمایه‌گذاری را در این صنعت مهم برآورده نماید.

۴

بدهی دولت به پیمانکاران؛

۵ هزار میلیارد تومان



هیأت‌مدیره کانون کارفرمایان خدماتی کشور با بیان این که ما علاقه‌مند به انجام مذاکره با دولت و مجلس برای ثابت کردن فعالیت مثبت خدماتی‌ها هستیم، گفت: در حال حاضر بیشتر شرکت‌های خدماتی فاقد مجوز در شهرداری‌ها فعالیت دارند که از کنترل کانون خارج هستند.

سخنگوی کانون کارفرمایان خدماتی کشور اظهار داشت: دولت متخلف‌ترین شریک تجاری ما است و شرکتی که هنوز به ثبت نرسیده است، برنده مناقصه اعلام می‌شود. هم‌اکنون از هر ۲۵ پرونده حل اختلاف کارگر و کارفرما یک مورد مربوط به شرکت‌های خدماتی است.

نوروزی در ارتباط با میزان بدهی دولت به کارفرمایان خدماتی نیز بیان داشت: هم‌اکنون شرکت‌های خدماتی بیش از ۵ هزار میلیارد تومان از دولت طلبکار هستند و بیشترین طلب پیمانکاران نیز در بخش‌های مربوط به وزارت نیرو، شهرداری‌ها و نفت است.

زمینه‌برای صادرات مازاد مصرف تخم‌مرغ فراهم‌شود



تخم‌گذار تصریح کرد: علی‌رغم افزایش تولید تخم‌مرغ و وجود ماهانه ۱۰ هزار تن تخم‌مرغ مازاد، تعرفه صادرات این محصول ۷۰ درصد اعمال می‌شود و این موضوع کمی بر روی صادرات تأثیر می‌گذارد تا تسهیل روند می‌توان مازاد مصرف را صادر کرد.

وی اظهار کرد: تولید تخم‌مرغ در ماه جاری به ۷۰ هزار تن می‌رسد که حداقل ۱۰ هزار تن آن مازاد مصرف جامعه بوده و قابلیت صادرات را دارد که باید مسوولان برای حمایت از تولید و جلوگیری از افت قیمت و ضرر تولیدکنندگان تعرفه صادرات را صفر و مشوق‌های صادراتی برای صادرات این محصول در نظر گیرند. اصغری تصریح کرد: با توجه به این که کشورهای اطراف افسان از جمله عراق، افغانستان، تاجیکستان و کشورهای حوزه خلیج فارس واردکننده تخم‌مرغ هستند و تخم‌مرغ ایرانی از نظر بهداشتی و کیفیت مورد تأییدشان است، صادرات تخم‌مرغ ارزآوری بالایی خواهد داشت.

مدیرعامل اتحادیه مرغ میهن پیش‌بینی کرد: امسال ۹۰۰ هزار تن تخم‌مرغ تولید می‌شود که ۱۰۰ هزار تن آن مازاد مصرف کشور است. وی قیمت هر کیلو تخم‌مرغ در محل مرغداری را دو هزار و ۵۰۰ هزار و دو هزار و ۱۰۰ تومان و در بازار مصرف ششانه‌ی ۵ هزار تومان عنوان و تأکید کرد: با تضمین این‌که قیمت تخم‌مرغ از میزان فعلی افزایش نیابد، صادرات خواهیم داشت. به گفته اصغری سراسره مصرف تخم‌مرغ در ایران ۱۰ کیلوگرم است که سالانه ۷۵۰ هزار تن تخم‌مرغ در بازار مصرف استفاده می‌شود و ۵۰ هزار تن برای ذخیره‌سازی و تنظیم بازار داخلی در نظر گرفته می‌شود لذا ۱۰۰ هزار تن محصول باقیمانده باید صادر شود.

مدیرعامل اتحادیه مرغ تخم‌گذار خاطرنشان کرد: طبق برنامه پنجم توسعه سرانه مصرف تخم‌مرغ باید به ۱۲ کیلوگرم و تولید تخم‌مرغ به بیش از ۹۰۰ هزار تن برسد که اکنون ۹۰۰ هزار تن تولید محقق شده اما مصرف ۷۵۰ هزار تن است.

تخلف آشکار یک بانک خصوصی در پرداخت سود

هم‌چنین براساس اعلام رئیس شورای هماهنگی مدیران بانک‌های دولتی، صورت جلسه نرخ‌های جدید سود بانکی در قالب نامه‌ای برای بانک مرکزی ارسال شده تا ضمن اطلاع به نهاد ناظر از جایگاه توصیه‌ای بانک مرکزی هم برای رعایت این نرخ‌ها در نظام بانکی کشور استفاده کنند.

به گزارش «مناقشه‌مزایده»، پیش از این نیز مؤسسه مالی اعتباری اعتماد ایرانیان، که پرونده صدور مجوز آن هم‌اکنون توسط بانک مرکزی در جریان است با ارسال پیامک‌هایی، اقدام به جذب سپرده و سرمایه‌پذیری عمومی کرده است. امری که کاملاً غیر قانونی محسوب می‌گردد.

آنچه مسلم است این است که دولت باید به عنوان نهاد نظارتی، تمرکز بیشتری روی مؤسسات و بانک‌های بخش خصوصی داشته باشد تا این سازمان‌ها، قانونی رفتار کنند. هر چند طبق قانونی و بر اساس اصل ۴۴، اقتصاد در دمی و غیر دولتی در دستور کار است، اما دولت به عنوان اهرم نظارتی، نقشی تعیین‌کننده و غیر قابل انکار در اقتصاد دارد. از سوی دیگر، دولت باید توجه داشته باشد، بانک‌ها و مؤسسات مالی و اعتباری وابسته به بخش خصوصی، که مجوز آن‌ها توسط بانک مرکزی تصویب نشده و یا در دست بررسی می‌باشد، حق تبلیغ و سپرده‌گیری نداشته باشند تا مردم اعتماد و اطمینان خود از بانک‌ها و مؤسسات خصوصی را حفظ نمایند.

کرد: در حال حاضر مانیروهایی را برای دستگاه‌ها و مجموعه‌های دولتی در سطح عالی جذب کرده‌ام که به درخواست بخش‌های مختلف اقتصادی یا عناوین شغلی خدمات جذب شده‌اند ولی در حد مشاور وزیر، اعضای هیأت‌مدیره دستگاه‌های دولتی، معاون مدیرعامل و روسای دفاتر دولتی فعالیت دارند.

جنانی با اشاره به این که در حال حاضر دولت با مصوبه جدید تا ۲۸۰ شغل حجمی مانند آبدارچی، نامه رسان و نگهبان را به عنوان مشاغلی بخش خدمات را پیشنهاد می‌کنند تا ما بتوانیم مسایل خود را با وی در میان بگذاریم. جنانی خاطرنشان کرد: ایجاد اشتغال بدون برنامه نمی‌تواند صورت گیرد و تأمین چنین هزینه‌هایی را باید به‌طور متناوب انجام داد. اگر دولت می‌خواهد با حذف ۴۰۰ هزار نفر اشتغال ایجاد کند؟ سؤال ما این است که دستگاه‌های متناصفه گذار با چه مجوزی نیروی تخصصی در مشاغل فراخ‌حرفه‌ای جذب می‌کنند؟ این مقام مسوول در کانون کارفرمایان خدماتی کشور تأکید

حاضر ۱۰۰ سال است که در کشور فعالیت دارند،

و در قانون برنامه پنجم توسعه نیز به دولت تأکید شده تا مسوولیت‌ها را به بخش‌های خصوصی و تعاونی واگذار کنند و لازم است این بخش‌ها مورد حمایت قرار گیرند.

درخواست‌های ملاقات با وزیر دبیر کل کانون کارفرمایان خدماتی کشور اظهار داشت: ما درخواست‌های زیادی برای ملاقات با وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی داشتم اما متأسفانه ایشان حاضر نشدند سخنان فعالان بخش خدمات را بشنوند تا ما بتوانیم مسایل خود را با وی در میان بگذاریم. جنانی خاطرنشان کرد: ایجاد اشتغال بدون برنامه نمی‌تواند صورت گیرد و تأمین چنین هزینه‌هایی را باید به‌طور متناوب انجام داد. اگر دولت می‌خواهد با حذف ۴۰۰ هزار نفر اشتغال ایجاد کند؟ سؤال ما این است که دستگاه‌های متناصفه گذار با چه مجوزی نیروی تخصصی در مشاغل فراخ‌حرفه‌ای جذب می‌کنند؟ این مقام مسوول در کانون کارفرمایان خدماتی کشور تأکید

تبدیل ۲ هزار کیلومتر بزرگراه به آذر اه توسط بخش خصوصی



منوط به نظر ستاد هدفمندسازی یارانه‌ها است و تصمیم‌گیری بستگی به این دارد که دولت کدام سناریو را برای افزایش قیمت حامل‌های انرژی انتخاب کند.

بهره‌برداری از نخستین سیستم دریافت الکترونیکی عوارض وی در ادامه با بیان این که در هفته آینده اولین سیستم دریافت عوارض به صورت الکترونیک به بهره‌برداری می‌رسد، گفت: این سیستم در دو خط رفت و برگشت آزادراه تهران- قم به کار گرفته می‌شود. افزود: آزادراه اضافه کرد: متقاضیان استفاده از این سیستم می‌توانند کارت مخصوص را خریداری و بر چسبی که مربوط به بانک مسکن است را دریافت و روی شیشه جلوی اتومبیل نصب و بدون نیاز به توقف در عوارضی عبور کنند.

نظارت بر ۱۴ آزادراه کشور

وی با بیان این که در صورت استقبال از این روش پرداخت عوارض با استفاده از این سیستم در سایر آزادراه‌ها نیز به کار گرفته می‌شود، گفت: اداره کل نظارت بر آزادراه‌ها بر ۱۴ آزادراه که توسط شرکت‌های سرمایه‌گذاری اداره می‌شوند نظارت دارد اما بحث عمده نگهداری از آزادراه‌ها با ضوابط و دستورالعمل‌های مشخص است که در این راستا دستورالعملی‌هایی را برای نگهداری از آزادراه‌ها تهیه و به ارگان‌های مربوطه ارائه کرده‌ام.

تبدیل بزرگراه‌های کشور به آزادراه

معاون وزیر راه و شهرسازی در ادامه با بیان این که قصد داریم دو هزار کیلومتر بزرگراه را با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی به آزادراه تبدیل کنیم، گفت: بخش خصوصی دو خط به بزرگراه موجود اضافه می‌کند که همان آورده‌اش است دوخط از بزرگراه به منزل آورده دولت و هم‌چنین دو خط از ۶ بانده موجود جاده قدیم با سرمایه‌ری خواهد بود. افزود: زاده این بزرگراه‌ها را در محورهای تهران- بوشهر، عباسی، تهران- بوشهر، تهران- بوشهر، تهران- بندرعباس، تهران- غرب، شمال شرق و شمال غرب کشور اعلام و اظهار کرد: در محور تهران- بندرعباس در مسیرهای بارود- اردستان- ناین- نایین- اردکان- یزد- ابار- سیرجان، برای تبدیل به آزادراه مطرح هستند که مذاکره اولیه برای ارتقای بزرگراه یابین- اردکان- یزد و هم‌چنین سیرجان- شهر بابک- انار انجام شده به آزادراه انجام شده و در صورتی که به انعقاد قرارداد بینجامد، عملیات اجرایی توسط بخش خصوصی آغاز می‌شود.

تخلف آشکار یک بانک خصوصی در پرداخت سود

یکی از بانک‌های خصوصی نرخ سود ۱۵ درصد را برای سپرده‌های روز شمار و ۲۵ درصد را برای سپرده‌های پنج‌ساله تعیین کرده و اعمال می‌کند.

در حالی که بانک مرکزی با صدور بخشنامه‌ای تغییرات بسته سیاستی- نظارتی سال جاری را به سیستم بانکی ابلاغ کرده برخی بانک‌های خصوصی تازه تأسیس و مؤسسات مالی و اعتباری اقدام به فعالیت‌های نامناسب و تأمین و خصوص کرده‌اند. بر همین اساس یک بانک خصوصی برای جذب مشتری بیشتر نرخ سود سپرده‌های روز شمار خود را برای سپرده‌های یکساله سود ۱۹ درصد، دو ساله ۲۰ درصد، ۳ سپرده‌های پنج‌ساله ۲۳ درصد تعیین کرده و به متقاضیان خود این نرخ‌ها را اعلام می‌کند. این بانک خصوصی برای سپرده‌های یکساله سود ۲۴ درصد و برای سپرده‌های بالای پرداخت می‌کند. هم‌چنین برای سپرده‌های بیش از ۵۰ میلیون تومان نرخ سود ۲۴ درصد و برای سپرده‌های بالای ۱۰ میلیارد ریال ۲۵ درصد سود پرداخت می‌شود. یکی از مسوولان شعب این بانک خصوصی به فارس گفت: نرخ‌های سودی که در این بانک به مشتریان پرداخت می‌شود منوط به میزان پولی است که در بانک می‌گذارند.

این اقدام در حالی روی می‌دهد که بانک‌های خصوصی و دولتی در تصمیمی توافق کردند نرخ سود سپرده کوتاه‌مدت ویژه روز شمار را ۷ درصد و نرخ سپرده کوتاه‌مدت ۱ ماهه را ۱۰ درصد تعیین کنند.



طبق تصمیم کانون بانک‌های خصوصی شورای هماهنگی مدیران بانک‌های دولتی نرخ سود سپرده مدت‌دار ۶ ماهه از این پس ۱۲ درصد و هم‌چنین نرخ سود مدت‌دار ۹ ماهه ۱۵ درصد تعیین شده است. سپرده‌گذاران سیستم بانکی پنج‌ساله ۲۰ درصد سود از بانک‌های دولتی و خصوصی دریافت کنند.

براساس تصمیم بانکی‌ها، بانک‌های دولتی و خصوصی مجازند نرخ سود سپرده‌های بین یک تا پنجساله را از ۱۷ تا ۲۰ درصد تعیین کنند. تعیین نرخ سود در این فاصله یک تا ۵ سال در اختیار بانک‌های دولتی و خصوصی گذاشته شده است؛ این نرخ‌ها از امروز در سیستم بانکی اجرایی خواهد شد. که فارس در این خصوص کسب اطلاع کرده بانک مرکزی نظر مساعدی درباره نرخ‌های مصوب در جلسه مدیران بانک‌های دولتی و خصوصی داشته است.

مقاله

در این ستون قرار است به زودی تغییر و تحولاتی صورت بگیرد. یعنی بشود ستون شما به عبارت دیگر قرار است شما پیمانکاران و فعالان بخش خصوصی، این رسانه را به دست بگیرید و مشکلات خود را مطرح نمایید. اینجا بیان همه چیز آزاد است و شما می‌توانید تمام دغدغه‌های خود را بیان کنید. البته آنچه مسلم است این است که روزنامه «مناقشه‌مزایده» برای مشکلاتی که از سوی شما در زمینه تخلفات مناقصاتی مطرح گردد، علاوه بر انتشار ویژه آن، راهکار ارائه می‌کند و می‌شود تریبون شما در برابر سازمان‌های احیاناً متخلفا خواهشمند است مطالب خود را به آدرس ایمیل tender-public.news@gmail.com (روابط عمومی روزنامه) ارسال نمایید.

اما در این شماره می‌خواهیم مروری داشته باشیم بر مقاله‌ای که تیرماه سال‌جاری در روزنامه دنیای اقتصاد منتشر گردید. مقاله‌ای پربار و جالب، که هنوز پاسخی برای آن دریافت نشده. یادآوری مجدد آن خالی از لطف نخواهد بود.

شرکت ملی گاز ایران روز گذشته در خبر غیر منتظره اعلام کرد که در حال انعقاد واگذاری امور فروش گاز به بخش خصوصی است. بخش خصوصی که هم نام و نشانی از آن نیست. شرکت ملی گاز ایران در شرایطی این خبر را منتشر کرده است که هیچ اشاره‌ای به هويت بخش خصوصی یا اشاره‌ای به روند واگذاری قانونی این فعالیت انحصاری به بخش خصوصی نکرده است. اما در پیگیری خبری بعدی یک خبر گزاری در طول روز گذشته، این شرکت اعلام کرده است که این روند واگذاری را دست‌و‌زیر بابت نقای انجام شده است.

انتشار این اخبار در محافل خبری و کارشناسی، واکنش و پرسش‌های فراوانی را ایجاد کرده است. برخی از تحلیل‌گران بر این باورند که واگذاری فعالیت شرکت ملی گاز، گامی مثبت در مسیر اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی بوده و زمینه کاهش تصدی‌گری بخش دولتی را فراهم می‌سازد، چرا که امور تصدی‌گری شرکت ملی گاز به تدریج باید واگذار شود. پیش از این اعلام شده بود که برای واگذاری، شرکت مزبور به چند بخش تقسیم می‌شود. بر این اساس پالایشگاه‌های گاز «سرخون‌قشم»، «فجر جیح»، «پارسان» و «دو»، «مسجد سلیمان»، «ایلام» و «بید بلند یک» از بدنه شرکت ملی گاز جدا می‌شوند. هم‌چنین یک شرکت هلدینگ گاز به علاوه ۳۰ شرکت گاز استانی ایجاد شده و شرکت‌های بازرگانی گاز ایران و شرکت غیرصنعتی گاز در این هلدینگ جای می‌گیرند و موارد دیگر.

اما برخی از کارشناسان نیز جدای از موافقت با اصل واگذاری فعالیت‌های شرکت گاز، نسبت به شکل و محتوای واگذاری امور فروش و سایر فعالیت‌های گسترده گاز «بدون اعلام رسمی» که فرصت یکسانی را در برابر همگان و بخش خصوصی واقعی قرار می‌دهد، انتقاد می‌کنند. به گزارش خبرنگار ما، سایت رسمی شرکت ملی گاز به نقل از مدیرعامل این شرکت اعلام کرد که مسوولیت توزیع، توسعه، حفظ، نگهداری، انتقال و وصول مطالبات گازی در استان قم به بخش خصوصی واگذار می‌شود و شرکت گاز استان مزبور از این به بعد، «فقط» مسوولیت نظارت و مدیریت را بر عهده می‌گیرد. ... و بخش خصوصی

سایت خبری شرکت ملی گاز به نقل از مدیرعامل شرکت در مورد خصوصی شدن فروش گاز اعلام کرد: «پس از یک سال و نیم مطالعه کارشناسی، کاتچ‌به کامل نحوه واگذاری، بهره‌برداری و توزیع گاز طبیعی، توسعه شبکه، اخذ انشعابات، نصب کنتور، کنتورخوانی، نگهداری، تعمیرات تأسیسات شبکه گاز، صدور قبوض گاز، وصول مطالبات در بخش شهری، روستایی، خانگی و صنایع، تکمیل و جهت واگذاری به بخش خصوصی به شرکت‌های گاز استانی در سراسر کشور ابلاغ شد.» «جواد اوچی» گفت: «با واگذاری موارد فوق شرکت‌های خصوصی طرف قرارداد با شرکت‌های گاز استانی در سراسر کشور، گاز طبیعی در محل فروشی گاز به شهر یا روستا تحویل گرفته و پس از انجام اقدامات مزبور، هزینه‌های متعلق با آن شرکت بر اساس هر متر مکعب و به صورت حق‌العمل‌کاری محاسبه خواهد شد.»

کدام مناقصه؟

به گزارش «مناقشه‌مزایده»، در حالی که شرکت ملی گاز از بیان نام شرکت خصوصی که امتیاز فروش گاز را گرفته، امتناع می‌کند، «شانا» سایت رسمی وزارت نفت روایت دیگری را از این موضوع دارد. «اوچی» در گفت‌وگو با سایت رسمی وزارت نفت می‌گوید: «واگذاری فعالیت‌های گازسانی به بخش خصوصی منوط به برگزاری مناقصه است.»

وی تصریح کرد: «برای هر یک از فعالیت‌های مربوط به توسعه، توزیع، بهره‌برداری و حفاظت، از سوی شرکت ملی گاز ایران قیمت پایه‌ای در نظر گرفته شده است و در صورتی که بخش خصوصی آن را با قیمتی کمتر انجام دهد به عنوان برنده عهده‌دار وظایف محوله خواهد شد.»

«اوچی» با اشاره به اجرای پایلوت این طرح توسط شرکت گاز استان قم گفت: «این شرکت، در دو هفته آینده برای واگذاری فعالیت‌های گازسانی در این استان، قراردادای را با بخش خصوصی امضا خواهد کرد.»

تشویق و تنبیه بخش خصوصی

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران گفت: «در دستور عمل ابلاغ شده به شرکت‌های گاز استانی علاوه بر نظارت دقیق چگونگی عملکرد بخش خصوصی، راهکارهای تنبیهی و تشویقی نیز در نظر گرفته شده است.» به گفته وی، فعالیت محول شده به بخش خصوصی توسط شرکت گاز استان، از پایایی خواهد شد و چنانچه این فعالیت‌ها رضایت‌بخش ارزیابی نشود، پیمانکار مربوط از ادامه کار برکنار و در صورت رضایت‌مندی تشویق خواهد شد.

گزارش اتحادیه بین المللی مخابرات در زمینه کاربرد داینترنت در جهان

بر اساس گزارش اتحادیه بین المللی مخابرات (ITU)، سطح نفوذ موبایل ضرورت نشانه سطح مهارت در فن آوری‌های اطلاعاتی و ارتباطات نیست اما تا حدی نشان دهنده تقاضای برای ICT است. به گزارش اینتتا، در آخرین گزارش منتشر شده ITU در دسامبر ۲۰۱۱ ذکر شده است که بیشترین کاربرد اینترنت، به ویژه در کشورهای در حال توسعه، در میان افرادی دیده می شود که درآمد و تحصیلات بالتری دارند. این بدان معنی است که افزایش قدرت اقتصادی و از بیسن رفتن موانع مربوط به مهارت در کاربرد اینترنت می تواند به گسترش بیش از پیش کاربرد اینترنت منجر شود. شاخص توسعه فن آوری‌های اطلاعات و ارتباطات (IDI) نقش مهارت را در توسعه جامعه اطلاعاتی از طریق درج زیر شاخص مهارت تبیین می کند، و سبب قیمت فن آوری اطلاعات و ارتباطات (IPB) منبع مهمی برای درک قیمت نسبی دسترسی به اینترنت فراهم می سازد.

مشاهده این موضوع که کاربرد اینترنت به ویژه در میان نسل‌های جوان تر متداول است حاکی از این است که برای ایجاد امکان دسترسی به اینترنت در کشورهای در حال توسعه ظرفیت بالقوه عظیمی وجود دارد.

دولت‌ها می توانند از این واقعیت که جوان‌ها مایل به استفاده از اینترنت هستند به راحتی بهره‌برداری کنند زیرا اینترنت محتوای مربوط به این قشر را در قالب مواد آموزشی و اطلاعات و اخیراً از حد زیادی از طریق سایت‌های شبکه‌های اجتماعی و محتویات تولیدشده کاربران عرضه می کند.

داده‌های موجود نشان می دهند که کاربرد اینترنت در میان کسانی که در حال حاضر در مدارس تحصیل می کنند، متداول تر است از این روه، ایجاد امکان دسترسی به اینترنت در مدارس می تواند به افزایش کاربرد اینترنت در کشورهای در حال توسعه کمک شایانی کند.

در حالی که افراد پردرآمدتر به کاربرد اینترنت در منزل و محل کار گرایش دارند، دسترسی عمومی به اینترنت برای گروه‌های کم‌درآمدتر نقش مهمی ایفا می کند. این نکته به ویژه درباره دسترسی به امکانات اینترنتی تجاری (برای مثال کافی تها) صادق است.

متن حاضر به بررسی دقیق و مقایسه خصوصیات و رفتار کاربران اینترنت در کشورهای توسعه یافته و در حال توسعه می پردازد و بر آفریقا تأکید ویژه دارد. بر اساس جدیدترین داده‌های در دسترس، کاربرد اینترنت بر حسب تحصیلات، درآمد، محل (روستا/شهر)، جنس و سن، متفاوت است و به پارامترهای دیگری مانند کاربرد کامپیوتر و موبایل مربوط می شود.

این متن فعالیت‌های اصلی افراد را در اینترنت تحلیل می کند و در این زمینه بر شبکه‌های اجتماعی تأکید ویژه دارد. بر اساس تحلیل داده‌ها، توصیه‌هایی درباره چگونگی غلبه بر فاصله دیجیتال مابین افراد بر خود دارد از اینترنت و افراد فاقد آن رایه می شود.

اقتصاد کلان.

تعیین اولویت های سرمایه گذاری در کشور



با بررسی‌های همه‌جانبه در کل کشور اعلام شده و فعلاً غیر قابل تغییر است. مدیر کل برنامه ریزی وزارت صنعت،

معادن و تجارت، این اقدام را همسو با اهداف سند چشم‌انداز و سند راهبردی صنعت، معدن و تجارت برشمرد. مدیر کل برنامه‌ریزی وزارت صنعت، معدن و تجارت اضافه کرد: این اولویت‌ها در حوزه‌های صنایع سلولزی، شیمیایی، صنایع غذایی، مصالح ساختمانی و فلزات خورده، الکترونیک، دارو و تجهیزات پزشکی می‌باشد. وی ادامه داد: تمام اطلاعات مربوطه در سایت بهین یاب درج شده است و تمام اطلاعات واحدهای فعال صنعتی و معدنی و نیز بخشنامه‌ها و دستور العمل‌ها در این پایگاه موجود است.

از ابتدای اسفند سال جاری، گمرک ایران کالاهایی را که قبل از ثبت سفارش، از سازمان استاندارد تأییدیه دریافت نکرده باشند دارای ایران که نباشند، تحریم نخواهد کرد. به گزارش ایسنا از ابتدای ماه پانی سال جاری قرار است در شکل واردات به ایران تغییری اعمال شود و از این تاریخ دیگر کالاهای باید قبل از ثبت سفارش از سازمان استاندارد تأییدیه دریافت کنند. طبق اعلام سازمان توسعه تجارت ایران با توجه به قانون ارتقای کیفیت خودرو و سایر محصولات صنعتی و آیین نامه اجرایی آن، از این تاریخ به بعد انجام ثبت سفارش‌ها بیش از

۵

فناوری

خبر

تبلت جدید MSI از راه رسید

تبلت WindPad از جدیدترین محصولات msi با ویژگی‌های برجسته است که تمام امکانات یک رایانه را در اختیار شما قرار می‌دهد با این تفاوت که وزن آن تنها ۸۵۰ گرم است و به سهولت می‌توان آن را در هر مکانی برای کاربردهای مختلف استفاده کرد. به گزارش ایسنا، صفحه نمایش ۱۰ اینچی این WindPad مولتی‌تاچ و کیفیت خوب آن با وضوح تصویر ۱۲۸۰×۸۰۰ و برخورداری از دو دوربین با دوتوع کاربری، دوربین پشت برای گرفتن تصاویر و ویدئو و دوربین رو به جلو برای ویدئو کنفرانس‌ها از ویژگی‌های این تبلت است. دو گیگابایت حافظه از نوع DDR۳ با امکان ارتقای تا ۴ گیگابایت، تراشه گرافیکی AMD HD ۶۲۵۰ حافظه ذخیره سازی ۳۲ گیگابایتی و بهره‌گیری پردازنده ۱ AMD Brazos Dual Core Z۰۰۱ دیگر مشخصات این ویند پد است. بر خلاف دیگر تبلت‌ها که استفاده از صفحه ناچ آن‌ها در درآمدت موجب خستگی دستان شما می‌شود، در این تبلت کلید جهت‌یاب انحصاری msi با کارکرد موس، در سمت راست صفحه تعبیه شده که با استفاده از آن در مواقع مورد نیاز به موس دیگر مشکلی نخواهید داشت. کلید دیگری که در گوشه سمت راست «ویند پد» قرار گرفته کلیدی است که امکان چرخاندن صفحه را به شما می‌دهد و در صورت نیاز به محض لمس کلید چرخش صفحه نمایش متوقف می‌شود و شما می‌توانید به خواندن کتاب‌های الکترونیکی، بازی‌ها، مرور وب، یا به استفاده از برنامه‌های دیگر بپردازید. «ویند پد» هم چنین دارای کلید میانبر برای استفاده آسان از برنامه‌های کاربردی، باز کردن پنجره امنیتی و تغییر تنظیمات ویندوز است و از نرم‌افزار EasyFaceMSI جهت شناسایی چهره بهره می‌برد.

جشنواره خرید تجارت امن برای خریداران kaspersky

به گزارش دیده بان آی تی، سازمان‌ها و شرکت‌ها با خرید هر یک از راهکارهای امنیتی Kaspersky Open Space Security برای ارزیابت رایگان Migration ۲۰۰۸ Safe Word Bundle برای ۵ کاربر و نرم‌افزار Safe Word ۲۰۰۸ Bundle از شرکت SafeNet بر خوردار خواهند شد. این گزارش می افزاید: هر یک از مشتریانی که از طریق کاتال نمایندگی شرکت تجارت آسمن تا تاریخ دوازدهم فروردین ۱۳۹۱ اقدام به خریداری لایسنس‌های فوق نمایند، می‌توانند از این جواز بهره مند شوند. راهکارهای این kaspersky space برای شرکت ها و سازمان ها، حفاظتی همه جانبه و جامع را در مقابل همه تهدیدات فضای سایبر فراهم می آورند. همچنین ۲۰۰۸ Safe Word یک راهکار امنیتی پیشرفته برای ایجاد و تولید رمز عبور یک پک بر مصرف با استفاده از مکانیزم شناسایی دو گزینه ای برای دسترسی امن کاربران خارج از سازمان جهت اتصال و استفاده از سرویس های داخلی سازمان می باشد. علاقه‌مندان جهت کسب اطلاعات تکمیلی در خصوص نوع و نحوه دریافت جوایز و سایر شرایط می توانند با شماره ۱۲۰۰۲۸۸۲ تماس گرفته و یا به وب سایت www.tejarateamn.com مراجعه نمایند.

فیس‌بوک درآمدهای تبلیغاتی خود را افزایش می‌دهد

فیس‌بوک در تلاش برای توجیه افزایش آگهی‌های تبلیغاتی، استدلال کرده است که درآمدهای تبلیغاتی تنها گزینه پیش‌روی این شبکه اجتماعی برای عرضه خدمات به صورت رایگان است. به نظر می‌رسد فیس‌بوک برای بخش آگهی‌های تبلیغاتی و علیر سبیری ناپذیری پیدا کرده است. محبوب‌ترین شبکه اجتماعی دنیا که دو ماه قبل تعداد آگهی‌های تبلیغاتی خود را در هر صفحه از ۵ عدد به ۶ عدد افزایش داد، باز هم تصمیم گرفته تعداد این آگهی‌ها را افزایش دهد و در هر صفحه ۱۷ آگهی منتشر کند. به گفته وب‌سایت Zdnet فیس‌بوک در روزهای اخیر تعداد آگهی‌های خود در صفحات برخی از کاربران را از عدد افزایش داده است. فیس‌بوک که قرار است در اوایل فوریه به عرضه اولیه سهام عمومی خود در بورس را انجام دهد، از هم‌اکنون نام اختصاری افبی‌ا (FB) را برای عنوان رسمی خود در بازار بورس برگزیده است.

لیست کالاهایی که شکل واردات آن‌ها تغییر کرد



هزار ردیف تعرفه منوط به اخذ ایران‌کد و تأیید گواهی‌های لازم از سازمان استاندارد و تحقیقات صنعتی ایران شده

خبر

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران خبر داد افزایش ۵ درصدی تولید نفت در سال آینده

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران از افزایش ۵ درصدی تولید نفت در سال آینده خبر داد و گفت: برای تحقق این هدف، استفاده گسترده از تلمبه‌های درون چاهی و تکنولوژی‌های روز دنیا در دستور کار این شرکت قرار گرفته است. به گزارش احمد قلعهبانی «منطقه‌مزمایند» با اشاره به رسالت شرکت ملی نفت ایران در تحقق اهداف برنامه پنجم توسعه گفت: تا پایان برنامه پنجم توسعه باید ۱۵۶ میلیارد دلار در صنایع نفت و گاز سرمایه‌گذاری شود که برای دستیابی به این مقصود نیازمند جذب ۳۰ میلیارد دلار سرمایه در سال هستیم. وی با اعلام این که در سال جاری ۱۸ میلیارد دلار در طرح‌های نفت و گاز کشور جذب سرمایه شده است، گفت: امیدواریم این رقم تا پایان سال به ۲۰ میلیارد دلار برسد. وی خاطرنشان کرد: حجم قراردادهای منعقد شده در صنعت نفت و گاز در سال جاری نیز در حدود ۲۰ میلیارد دلار است. قلعهبانی ادامه داد: بنابر برنامه‌ریزی انجام شده تا پایان برنامه پنجم توسعه باید تولید نفت ۲/۵ میلیون بشکه در روز و تولید گاز نیز به ۱۴۰۰ میلیون مترمکعب در روز برسد؛ این در حالی است که امسال ۵۰ میلیون مترمکعب به تولید روزانه گاز کشور اضافه شده و پیش‌بینی می‌شود در ۲ سال آینده این رقم تا ۱۰۰ میلیون مترمکعب افزایش یابد. مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران با اشاره به برنامه این شرکت برای افزایش ۵درصدی تولید نفت در سال آینده گفت: قرار است صنعت نفت موجود در کشور فرصت مطلوبی را برای دستیابی به این هدف فراهم کرده و به نظر می‌رسد با استفاده گسترده از تلمبه‌های درون چاهی و تکنولوژی‌های روز دنیا بتوان به این هدف دست یافت. قلعهبانی در ادامه با تأکید به خودکفایی ۹۰ درصدی در صنعت نفت و گاز و اشاره به توانمندی‌های صنعتگران داخلی با وجود اعمال تحریم‌های گسترده، ابراز امیدواری کرد در آینده‌ای نزدیک شاهد قطع کامل وابستگی در این صنعت سود باشیم. وی در ادامه پیشنهاد کرد تا با برپایی هم‌زمان نمایشگاه‌های و نمایشگاه نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی خوزستان، فرصت لازم برای نمایش مؤثر توانمندی‌های صنعت نفت و مشارکت بیشتر بخش خصوصی فراهم آید. نفت ایران می‌شنری نمی‌ماند مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در باره مورد جدید تحریم‌ها علیه صنعت نفت ایران نیز گفت: هم‌اکنون کشورهای اروپایی بدون توجه به مشکلات اقتصادی در خدمت نفت ایران را تحریم کرده‌اند و صنعت نفت ایران نیز از این تحریم استقبال می‌کند. وی ادامه داد: بازارهایی برای فروش نفت ایران از مدت‌ها پیش انجام شده و با توجه به کیفیت نفت ایران، مشتریان را خاص خود را دارند. وی تأکید کرد، ایران با وجود بدهی نزدیک به ۸ میلیارد دلار این هند، از فروش نفت خود به این کشور خودداری نکرد و همین امر باعث شده تا هند به یکی از مشتریان اصلی نفت ایران تبدیل شود. قلعهبانی با اشاره به این که چین، هند و کره در آینده‌ای نزدیک رهبری اقتصاد در جهان را در دست خواهند گرفت، گفت: پیش‌بینی می‌شود که واحد پولی مبادلات تجاره در جهان به سمت ارزهایی غیر از یورو و دلار متمایل شود. وی در برگزاری جلسات مشترک با سران کشورهای مختلف اروپایی خبر داد و گفت: نتایج این جلسات، گسترش روابط تجاری با این کشورهای بوده است. قلعهبانی ادامه داد: در همین راستا جلساتی نیز با حضور پالایشگران اروپایی داشتیم که در آن این نکته مسلم شد که بخش خصوصی در اروپا نیاز از تحریم‌های اخیر ناراضی هستند. وی تأکید کرد در صورت اصرار اتحادیه اروپا به قطع واردات نفت از ایران، رو بویکرده صنعت نفت ایران نیز در صورت امکان با قطع صادرات نفت، همکاری اروپایی بیش از دیگران متضرر خواهند شد؛ چرا که شرکت‌های بسیاری در اروپا قرار دادهای طولانی مدت با صنعت نفت ایران دارند.

رقابت ایران و آمریکادر ساخت تجهیزات چاه‌های گاز



داشت: سازندگان داخلی می‌توانند با اعلام آمادگی و ارایه طور کامل توسط کارشناسان ایرانی تهیه شده است. **سفارش ساخت ۱۱/۴۰۰ قلم کالاهای صنعت نفت آماده واگذاری به بخش خصوصی است**
هرمز قلاوند مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب نیز گفت: ساخت ۱۱ هزار و ۴۰۰ قلم کالاهای کاربردی در صنعت نفت آماده واگذاری به بخش خصوصی است. وی اظهار

معاون سازمان بازرسی کل کشور

فهرستی از متخلفان اقتصادی واداری تهیه شده است

کل کشور گفت: در کشور برنامه‌های منظمی برای ارتقای سلامت اداری و مبارزه با فساد داریم که در رأس آن‌ها فرامین ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری به رؤسای اقوه است و در همین راستا دولت موبواتی را در سال‌های گذشته داشته که راه‌گشا بوده‌اند و از جمله محورها آن شفاف‌سازی امور، برقراری نظام شایسته‌سالاری و تقویت بخش خصوصی بود که متأسفانه این مصوبات در دلیل نیاز به قان قانون دارای ضمانت اجتماعی، عملیاتی نشد اما تلاش‌های دولت، مجلس و مجمع تشخیص مصلحت نظام در ۱۷ دی قانونی جامع تصویب و برای اجرا به دستگاه‌ها ابلاغ شد.

این افراد می‌شود. معاون سازمان بازرسی کل کشور افزود: با سلامت اداری ر وضعیتی می‌داییم که در آن حداقل فساد ممکن وجود داشته باشد یا در بهترین حالت، اصلا فساد نباشد. بلندپایان، فساد را سوءاستفاده از مقام و موقعیت دانست و خاطر نشان کرد: حکم‌انری مطلوب در کشورها باید ۳ ویژگی عمده از جمله سلامت اداری و مالی در دستگاه‌ها، مدیریت کارآمد و بهره‌گیری از منابع و مشارکت عمومی را داشته باشد. وی تأکید کرد: اگر منافع صحیح افراد، اداره و منافع ملی در یک راستا قرار گیرد، آن اداره و کشور در راستای سلامت اداری حرکت کرده است. معاون سازمان بازرسی



آگهی مناقصه

نوبت اول

گروه پدافند هوایی کرمانشاه در نظر دارد نسبت به اجرای دیوار کشی به طول ۲۰۰ متر و ارتفاع ۳ متر (به صورت دیوار پیش ساخته بتونی) در شهر کرمانشاه اقدام نماید بنابراین از شرکت های سازنده قطعات بتونی پیش ساخته دعوت به عمل می آید تا با مراجعه حضوری از تاریخ چاپ آگهی به مدت ۱۰ روز به آدرس: کرمانشاه- کیلومتر ۱۵ جاده بیستون، جنب شهرک صنعتی فرمان، گروه پدافند هوایی کرمانشاه، جهت تحویل گرفتن اسناد مناقصه حضور به هم رسانند و در ضمن هزینه چاپ آگهی به عهده شرکت برنده مناقصه خواهد بود.

شماره تماس: ۰۸۳۱ ۲۲۳۳۲۴۰

مدیر عامل «متصا» اهداف این مؤسسه را در نیروگاه آبادان تشریح کرد

مدیرعامل مؤسسه توسعه پایدار صنعت برق خوزستان «متصا» فلسفه وجودی و اهداف این مؤسسه را در نیروگاه آبادان تشریح کرد. ملک محمدصباحی در جمع مدیران و کارکنان نیروگاه آبادان هدف این مؤسسه را مشارکت در سرمایه گذاری و اجرای پروژه های مختلف در صنایع به ویژه در صنعت برق دانست که در نهایت منجر به سودآوری و کسب در آمد جدید برای اعضای آن که شامل کارکنان شاغل و بازنشسته صنعت برق استان و خانواده آنان که سهامدار مؤسسه هستند، خواهد شد. مدیرعامل متصا پشتیبانی مالی و ایجاد امید به آینده در بین کارکنان و بازنشستگان صنعت برق خوزستان را از اهداف اولیه و مهم تشکیل این مؤسسه عنوان کرد.



نیکوکار گرانی! با بال شکسته پرگشودن هنر است

واحد مشارکتهای مردمی مرکز جامع توانبخشی معلولان ذهنی حمل آیداد، دریافت خدماتی نظری و غیر نظری شما می باشد.

شماره حسابهای مشارکتهای مردمی

- بانک ملی حساب جاری سنبلیا ۰۱۰۲۸۶۶۷۲۰۰۲ شعبه ولنجک (به نام مرکز جامع توانبخشی معلولان ذهنی عمل)
- بانک صادرات حساب سپهر ۰۱۰۲۷۱۵۹۰۰۴ شعبه آصف کر ۲۸۵۸
- بانک سیرمیه حساب شیدا ۰۱۰۵۸۴۳۵۰۰۱ - ۰۱۰۵۸۰۱۰۸۰۱۰۰ شعبه آصف کر ۶۱۰۵۸۰۱۰۸۰۱۰۰
- بانک سیرمیه حساب جاری ۰۱ - ۵۸۴۳۵۰۰۱ - ۱۰۱۸ - ۱۰۱۸ شعبه آصف کر
- بانک رفاه کارگران حساب جاری ۰۱۰۱۸۵۰۸ شعبه خورشید کد ۱۱۱ (کلیه حساب ها بنام مشارکتهای مردمی مؤسسه خیریه عمل می باشد)

مدیریت: ۰۲۲۴۱۳۰۶۹ تلفن: ۰۲۲۴۱۳۴۷۵ (داخلی ۲۲۳)

زعفرانیه، خیابان آصف، خیابان ساسان، خیابان میرزایی، پلاک ۱۸ درب: ۲، خیابان ماکویی پور شمالی، پلاک ۲۹



نوبت دوم

آگهی مزایده

شرکت سازه گستر سایپا در نظر دارد ۱ قلم از ورقهای مازادبر نیاز خود را ازطریق برگزاری مزایده بفروش برساند. متقاضیان جهت دریافت اوراق و اسناد مزایده می توانند همه روزه به استثنای روزهای تعطیل به مدت ده روز پس از نشراولین آگهی به آدرس تهران -کیلومتری ۹ جاده مخصوص کرج- روبروی شرکت پارس خودرو-شرکت سازه گستر سایپا-واحد ارتباطات مراجعه نمایند.

ارتباطات شرکت سازه گستر سایپا



شرکت توزیع نیروی برق اهواز
زیر مجموعه شرکت توانیر و وابسته به وزارت نیرو

نوبت دوم

شماره ۹۰/۴۰

آگهی مناقصه عمومی

شرکت توزیع نیروی برق اهواز در نظر دارد خدمات قرائت و توزیع قبوض و اختطاریه مشترکین خود را به شرکت های واجد شرایط و دارای تاییدیه اداره کار و امور اجتماعی از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. -میزان سپرده شرکت در مناقصه ۱۱۷۰۰۰۰۰ ریال می باشد. که به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر و یا وجه نقد و یا چک بانکی تضمین شده به مناقصه گزار تسلیم گردد. -زمان و محل و نحوه دریافت اسناد: از تاریخ درج آخرین آگهی به مدت ۵ روز یا در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۱۰۰/۰۰۰ ریال به حساب بانک تجارت شعبه شهید چمران اهواز به شماره ۱۰۲۸۰۴۰۰۲۰ به آدرس های زیر مراجعه نمایند: اهواز- کیانپارس، نبش خ ۲ شرقی، طبقه اول، امور تدارکات شرکت توزیع برق اهواز تلفن: ۰۶۱۱۳۳۸۵۰۳۷



شرکت آب و فاضلاب روستایی
خراسان جنوبی

مناقصه های عمومی یک مرحله ای شماره ۹۰-۶۲۵، ۹۰-۶۲۴، ۹۰-۶۲۳، ۹۰-۶۲۲، ۹۰-۶۲۱

و تجدید مناقصه های عمومی یک مرحله ای ۹۰-۶۰۵/۱، ۹۰-۶۰۴/۱

این شرکت در نظر دارد مناقصه هایی با موضوعات ذیل را برگزار نماید:

مناقصه شماره: ۹۰-۶۲۱	
شرح	خرید لوله پلی اتیلن بر اساس استاندارد DIN: ۸۰۷۴ و ISIRI ۱۳۳۱ توجیه: مشخصات کامل لوله های پلی اتیلن در دعوتنامه ذکر شده است
محل تحویل	گزنو، سفتوک، گلانه سعید، تکاوند شهرستان قاین، طاهر آباد، خانکوک شهرستان فردوس، مهوید شهرستان فردوس، سده شهرستان قاین
● مبلغ برآورد: ۲/۸۷۵/۷۷۴/۷۰۰ ریال سپرده شرکت در مناقصه: فقط ضمانت نامه بانکی به مبلغ: ۱۴۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال ● مدت تحویل: یکماه ● زمان تشکیل جلسه قرانت پیشنهادها: ساعت ۹ صبح مورخ ۱۳۹۰/۱۱/۲۷ در محل سالن جلسات تشکیل	
مناقصه شماره: ۹۰-۶۲۲	
شرح	خرید لوله پلی اتیلن بر اساس استاندارد DIN: ۸۰۷۴ و ISIRI ۱۳۳۱ توجیه: مشخصات کامل لوله های پلی اتیلن در دعوتنامه ذکر شده است
محل تحویل	گلانه ملا (سرخنگ) شهرستان درمیان، دستگرد شهرستان بیرجند، جرمه نوده شهرستان سرایان، هشتوگان شهرستان نهبندان، دره گزان وشار قنچ شهرستان بیرجند، رهنیشک شهرستان بیرجند، فخرود شهرستان درمیان، گرو- چشمه زرد شهرستان نهبندان، آویج شهرستان قاین، باراز- گلانه سعید شهرستان قاین، اسفر از شهرستان سرپیشه
● مبلغ برآورد: ۴/۷۵۹/۴۹۹/۳۷۵ ریال سپرده شرکت در مناقصه: فقط ضمانت نامه بانکی به مبلغ: ۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ● مدت تحویل: یکماه ● زمان تشکیل جلسه قرانت پیشنهادها: ساعت ۹ صبح مورخ ۱۳۹۰/۱۱/۲۷ در محل سالن جلسات تشکیل	
مناقصه شماره: ۹۰-۶۲۳	
شرح	خرید لوله پلی اتیلن بر اساس استاندارد DIN: ۸۰۷۴ و ISIRI ۱۳۳۱ توجیه: مشخصات کامل لوله های پلی اتیلن در دعوتنامه ذکر شده است
محل تحویل	انبار شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان جنوبی
● مبلغ برآورد: ۴/۵۴۱/۰۴۰/۰۰۰ ریال سپرده شرکت در مناقصه: فقط ضمانت نامه بانکی به مبلغ: ۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ● مدت تحویل: یکماه ● زمان تشکیل جلسه قرانت پیشنهادها: ساعت ۹ صبح مورخ ۱۳۹۰/۱۱/۲۹ در محل سالن جلسات تشکیل	
تجدید مناقصه شماره: ۹۰-۶۰۴/۱	
شرح	خرید لوله پلی اتیلن بر اساس استاندارد DIN: ۸۰۷۴ و ISIRI ۱۳۳۱ توجیه: مشخصات کامل لوله های گالوانیزه در دعوتنامه ذکر شده است
محل تحویل	ساقی، چاه های ولیعصر، بین آباد، شاخن شهرستان بیرجند
● مبلغ برآورد: ۱/۳۹۹/۸۲۰/۱۰۰ ریال سپرده شرکت در مناقصه: فقط ضمانت نامه بانکی به مبلغ: ۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ● مدت تحویل: یکماه ● زمان تشکیل جلسه قرانت پیشنهادها: ساعت ۹ صبح مورخ ۱۳۹۰/۱۱/۲۹ در محل سالن جلسات تشکیل	
مناقصه شماره: ۹۰-۶۲۴	
شرح	خرید لوله گالوانیزه ● توجیه: مشخصات کامل لوله های گالوانیزه در دعوتنامه ذکر شده است
محل تحویل	پخت شهرستان سرپیشه، هشتوگان شهرستان نهبندان، رهنیشک شهرستان بیرجند، آویج شهرستان قاین، اسفر از شهرستان سرپیشه، باراز- گلانه سعید شهرستان قاین، گرو- چشمه زرد شهرستان نهبندان
● مبلغ برآورد: ۴/۷۲۷/۵۷۵/۰۸۰ ریال سپرده شرکت در مناقصه: فقط ضمانت نامه بانکی به مبلغ: ۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ● مدت تحویل: یکماه ● زمان تشکیل جلسه قرانت پیشنهادها: ساعت ۹ صبح مورخ ۱۳۹۰/۱۱/۳۰ در محل سالن جلسات تشکیل	
مناقصه شماره: ۹۰-۶۲۵	
شرح	خرید لوله گالوانیزه ● توجیه: مشخصات کامل لوله های گالوانیزه در دعوتنامه ذکر شده است
محل تحویل	انبار شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان جنوبی
● مبلغ برآورد: ۴/۰۸۱/۰۰۲/۳۵۹ ریال سپرده شرکت در مناقصه: فقط ضمانت نامه بانکی به مبلغ: ۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ● مدت تحویل: یکماه ● زمان تشکیل جلسه قرانت پیشنهادها: ساعت ۹ صبح مورخ ۱۳۹۰/۱۱/۳۰ در محل سالن جلسات تشکیل	
تجدید مناقصه شماره: ۹۰-۶۰۵/۱	
شرح	خرید لوله گالوانیزه ● توجیه: مشخصات کامل لوله های گالوانیزه در دعوتنامه ذکر شده است
محل تحویل	شاخن شهرستان بیرجند
● مبلغ برآورد: ۴/۱۰۷۸۳/۵۰۰ ریال سپرده شرکت در مناقصه: فقط ضمانت نامه بانکی به مبلغ: ۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ● مدت تحویل: یکماه ● زمان تشکیل جلسه قرانت پیشنهادها: ساعت ۹ صبح مورخ ۱۳۹۰/۱۱/۳۰ در محل سالن جلسات تشکیل	

۱) مهلت فروش اسناد مناقصه: از ۱۳۹۰/۱۱/۰۹ تا پایان وقت اداری ۱۳۹۰/۱۱/۱۵

۲) محل دریافت اسناد مناقصه: بیرجند- بلوار شهدای عبادی، ضلع غربی سازمان جهاد کشاورزی، شرکت آب و فاضلاب روستایی، اداره امور حقوقی و قراردادها قیمت اسناد مناقصه ۰/۰۰۰/۱۰۰ ریال است که باید به حساب سیبا شماره ۰۳۷۵۲۱۲۱۹۷۰۰۳ و بانک ملی واریز شده و رسید آن را به دبیرخانه تحویل داده شود.

ضمناً دریافت اسناد از سایت شرکت به آدرس www.abfar-kj.ir و یا وب سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس <http://iets.mporg.ir> رایگان است.

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان جنوبی

